Divisão de Gestão de Recursos Humanos
                                  Rua Pará , Nº 3227_Bairro Patrimônio Velho

17_3405-9713_CEP 15.502-236
                                                                  Email: rh@votuporanga.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 002/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO nº 02/2023.

A Prefeitura do Município de Votuporanga, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final

apresentado pelo INSTITUTO CONSULPAM – CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA,

HOMOLOGA o Concurso Público n.º 02/2023, para preenchimento do cargo público de

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, realizado nos dias: 30/07/2023 (Prova Objetiva),

01/10/2023 (Teste de Aptidão Física), 22/10/2023 (Prova Prática), 26/11/2023 (Avaliação

Psicológica) e de 15 a 19/01/2024 (Curso Introdutório). As convocações ocorrerão conforme

as necessidades da administração, por meio de Edital específico publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Município de Votuporanga–SP.

   REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Votuporanga/SP, 26 de janeiro de 2024.

Jorge Augusto Seba

Prefeito